
お客様各位

2022年4月1日

【グランドメニューリニューアル・一部価格改定のお知らせ】

平素より、福福亭広畑本店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、グランドメニューのリニューアルに伴い一部商品の価格改定を実施することをご案

内いたします。

当店では開業以来、地域の方々に愛される店舗を目指し質の高い料理を多くの方に召し

上がっていただけるよう努力を続けて参りました。

しかしこの度、原材料の高騰により現行価格でのご提供が困難となり検討を重ねた結果、

品質を維持しながら安定して商品の提供を続けていくために、一部商品の価格を改定させ

ていただく事となりました。

ご利用いただいております皆様には、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また10年ぶりのリニューアルとなるグランドメニューには、皆様のお声を反映した新メ
ニューも加わり、よりご満足いただける内容となっております。

今後も地域の皆様に愛される店舗を目指し、サービスの向上に努めて参りますので変わら

ぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

◆改定時期　　2022年4月1日（金）～

福福亭広畑本店

姫路市広畑区東新町1-83-1
TEL：079-238-0770


